
49
34

-1
22

05
0/

20
19

-3
8

 1 / 2

REPUBLIKA SLOVENIJA  
MINISTRSTVO ZA FINANCE  
         FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE    

  
Koroška cesta 21, 4000 Kranj 

T: 04 202 73 00  
F: 04 237-11-21  
E: kr.fu@gov.si  
www.fu.gov.si 

4934-122050/2019-38Številka:
13.3.2020Datum:
FURS524U.p.:

  
PREKLIC OGLEDA ZARUBLJENEGA PREMOŽENJA IN JAVNE DRAŽBE  

  
  
Finančna uprava Republike Slovenije preklicuje ogled zarubljenih premičnin in 1. javno 
dražbo premičnega premoženja, razpisano na podlagi 195. člena Zakona o davčnem postopku 
- ZDavP-2 (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – 
ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 
13/18 – ZJF-H, 36/19 in 66/19) z oklicem št. 4934-122050/2019-35, z dne 25. 2. 2020.  
  
Ogled zarubljenih premičnin in javna dražba naj bi se izvedla dne 18. 3. 2020, na naslovu 
ŠPAN, d. o. o., Tržaška 547, 1351 Brezovica pri Ljubljani, in sicer ogled od 10.00 do 11.45 ure 
in javna dražba ob 12:00 uri.  
  
Opis zarubljenih premičnin: 

Zap. št. Št. 
kosov Zarubljene premičnine Izklicna vrednost v EUR

Stopnja 
DDV, DMV  

1 1

Vrsta prevoznega sredstva: tovorno vozilo 
Znamka: IVECO, DAILY, 35C13V 
Število prevoženih km: ni podatka 
Številka šasije: ZCFC3591005336429 
Opis stanja: primerno ohranjeno

1.000,00 22,00

2 1

Vrsta prevoznega sredstva: osebno vozilo  
Znamka: RENAULT, TWINGO, 1.2, bencin  
Število prevoženih km: ni podatka  
Številka šasije: VF1C066M520107243 
Opis stanja: primerno ohranjeno

500,00 22,00

3 1

Vrsta prevoznega sredstva: osebno vozilo  
Znamka: DAEWOO, MATIZ, 800, bencin  
Število prevoženih km: ni podatka  
Številka šasije: KLA4M11CD2C795893 
Opis stanja: primerno ohranjeno

600,00 22,00

4 1

Vrsta prevoznega sredstva: tovorno vozilo 
Znamka: VOLKSWAGEN, TRANSPORTER, kason s 
podaljšano kabino, diesel 
Število prevoženih km: ni podatka 
Številka šasije: WV1ZZZ70ZYH051293 
Opis stanja: primerno ohranjeno

3.000,00 22,00

5 1

Vrsta prevoznega sredstva: tovorno vozilo 
Znamka: PEUGEOT, BOXER, 2.5 D,kamionet - kason 
Število prevoženih km: ni podatka 
Številka šasije: S060900401 
Opis stanja: primerno ohranjeno

1.500,00 22,00



 2 / 2

vodja sektorja
Špela Rant Strojan,


		2020-03-13T13:17:18+0100


		2020-03-16T10:25:14+0100




